— 1 —

中国电力企业管理杂志社文件

杂志〔2023〕5号

关于召开 2023 年行业电力品牌建设
推进会的通知

电力品牌集群办公室各成员单位，各相关单位:

为贯彻落实中共中央、国务院印发的《质量强国建设纲要》

精神，引导行业品牌建设，选树电力品牌建设典型，加强中国电

力品牌宣传推广与传播，讲好中国电力品牌故事，中电联电力品

牌集群办公室(设在《中国电力企业管理》杂志社)决定召开 2023

年行业电力品牌建设推进会，现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）领导与嘉宾致辞；

 — 2 —

（二）电力品牌集群办公室揭牌活动；

（三）第十一届全国品牌故事大赛（电力行业分赛场）及首

届“卓越品牌”电力品牌故事大赛启动；

（四）发布电力精品品牌创建倡议；

（五）办公室各成员单位领导、品牌建设领域专家学者交流；

（六）中国质量协会相关专家进行品牌故事活动赛前辅导；

（七）中国品牌建设促进会相关专家交流品牌师培训内容。

二、参会嘉宾

（一）各界品牌领域领导专家，各相关协会品牌领域专家；

（二）办公室各成员单位领导及相关单位领导；

（三）电力行业企业及基层单位负责品牌工作的领导及相关

人员；

（四）请办公室各成员单位组织第十一届全国品牌故事大赛

（电力行业分赛场）及首届“卓越品牌”电力品牌故事大赛有参

赛需求的人员参加。

三、组织单位

    主办单位：中电联电力品牌集群办公室

承办单位：《中国电力企业管理》杂志社

协办单位：南京友好会议会展服务有限公司

— 3 —

四、会议时间

2023 年 5月 10-12日（5月 10日报到）。

会议地点：上海丽璟滨江大酒店（地址：上海市杨浦区宁国

路 25号兴荣商务大厦，电话：021-65208999）。

五、联系方式

会议联系人：刘杰   010-63415011

报名支持人员：赵思雨 010-63413753、15040609863

王思思 010-63414345、15010399211

会务联系人：邢小宝 13914714688

六、其他事项

（一）会议费 2200元/人，含会务费、资料费等，培训期间

住宿统一安排、费用自理。请各单位根据工作需要自愿参加。

（二）本次会议采用中电联会议培训服务平台报名，具体流

程详见附件。为方便食宿安排，请于 2023年 5月 6日前完成报名。

（三）接站事宜

1.本次会议于 5月 10日在机场和火车站设立接站点（非报到

时间不提供接站，接站联系人：邢小宝 13914714688）。

2.自驾车的代表请自行前往酒店报到。

— 4 —

附件： 中电联会议培训服务平台网上报名流程

   电力品牌集群办公室

 （中国电力企业管理杂志社代章）

 2023年 4月 23日

— 5 —

附件

中电联会议培训服务平台网上报名流程

一、报名步骤

系统报名网址：http://huiyi.cec.org.cn/，浏览器无要求，

但不能使用兼容模式。步骤如下：

第一步 注册。点击网站右上角：注册—登录，进行注册， 输

入用户名、密码（不超过 20 个字符即可）、手机号进行验证码

验证，即完成注册。

第二步 登录和报名。输入手机号、密码即可登录；点击选 择

要报名的会议和培训班，点击报名。以下每一项信息的内容填写

后需保存。

1.报名人员，可以为一人或多人报名，如多人报名添加常用

联系人即可；

2.住宿信息，按条件选择住宿信息保存；

3.发票信息，先点击右侧“新增发票信息”录入常用发票信

息，录入后为每位报名人员选择对应的发票信息；

4.邮寄信息，先点击右侧“新增邮寄信息”录入常用邮寄信

息，录入后为每位报名人员选择对应的邮寄信息；

5.完成报名，确认报名信息无误后，点击提交报名，完成报

名流程。提交报名后会收到短信通知，包括已报名人员和报名码，

— 6 —

用于现场报到，请务必留存短信信息。

二、其他注意事项

1.报名信息可在报名截止日期之前进行修改；

2.系统技术支持：

赵思雨 010-63413753/3731 15040609863。